
UCHWAŁA NR XLII/458/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w realizacji 
zadania publicznego z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 i art. 74 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 4, oraz 
art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Stare Babice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Stare Babice przez Gminy: Ożarów 
Mazowiecki, Gminę Izabelin, Gminę Łomianki zadania publicznego  obsługi komunikacyjnej 
tzw. lokalnej linii uzupełniającej L-7 na trasie Dziekanów Leśny – Starostwo Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego. 

§ 2. 1. Na realizację powierzonego zadania, gminy współdziałające przekażą Gminie Stare 
Babice dotację w wysokości: 

1) na rok 2022 kwotę: 382 212,40 zł; 

2) na rok 2023 kwotę: 391 825,40 zł; 

3) na rok 2024 kwotę: 386 536,60 zł. 

2. Gmina Stare Babice przeznaczy na realizację zadania, o którym mowa w § 1 środki 
finansowe zabezpieczone w dziale 600 rozdział 60004 paragraf 4300: 

1) na rok 2022 kwotę: 95 553,10 zł; 

2) na rok 2023 kwotę: 97 956,35 zł; 

3) na rok 2024 kwotę: 96 634,15 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady współdziałania jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
zadania publicznego, o którym mowa w § 1 określi porozumienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 65B0D35C-AAFF-4E8B-AF1A-F633D8E315DA. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-28T13:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




